
六 産 発 第 ３ ０ 号 

令和２年８月１９日 

 

六ヶ所村産業協議会会員企業各位 

 

 

六 ヶ 所 村 産 業 協 議 会 

会 長  千 田  昇 

（ 公 印 省 略 ）  

 

アツギ東北大規模人員整理に伴う緊急雇用対策協力 

及び需要調査の依頼について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協議会の運営について、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、別添のとおり六ヶ所村より協力依頼がございましたので、お知

らせいたします。 

つきましては、下記により雇用需要の調査についてご協力くださるようお願い申しあ

げます。 

なお、村及び当協議会がアツギ東北と直接再就職等についてやり取りをすることはご

ざいませんのでご留意願います。 

 

記 

 

１ 照会内容  雇用の需要調査について（別紙１） 

２ 回答方法  電子メールもしくは FAX にて事務局までご回答ください。 

３ 回答期限  令和２年９月４日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

六ヶ所村産業協議会事務局 佐々木、中村    

TEL 0175-72-2111 (内線 360.361)   

E-mail s_kyougikai@rokkasho.jp  


